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Bornholm
Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

82
984

1.166
2.813
1.672
1.315
1.466
1.094
979

1.407
1.277

13
88
25
35
29
39
7
28
44
41
36

 
37
10
63
91
89
112
38
21
11
45

76,8 %
66,5 %
70,2 %
55,2 %
58,3 %
68,3 %
64,3 %
79,6 %
66,1 %
73,3 %
80,1 %

60
738

1.133
2.231
1.201
1.092
937

1.018
904

1.067
1.003

28
123
534
147
96
163
73
195
184
343
300

4
29
 
 
 
 

31
13
 
6
3

61,7 %
66,1 %
64,3 %
62,9 %
64,0 %
64,0 %
63,2 %
66,6 %
64,6 %
66,5 %
68,3 %

142
1.722
2.299
5.044
2.873
2.407
2.403
2.112
1.883
2.474
2.280

41
211
559
182
125
202
80

223
228
384
336

4
66
10
63
91
89

143
51
21
17
48

70,4 %
66,3 %
67,3 %
58,6 %
60,7 %
66,3 %
63,8 %
73,3 %
65,4 %
70,4 %
74,9 %

Total 14.255 385 517 66,5 % 11.384 2.186 86 64,8 % 25.639 2.571 603 65,7 %

Afviklede prøver efter område
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Praktisk Teori

Afviklede prøver efter resultat
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Prøveafvikling - september 2023
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Teori
Afviklede

 

Ikke
bookede

 

Aflyste

 

Beståelsesprocent

 

Total
Afviklede Ikke

bookede
Aflyste Beståelsesprocent

Bornholm
Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

734
10.944
11.528
28.938
15.268
11.456
13.591
11.068
9.257
12.200
11.934

111
270
126
678
519
195
191
380
258
245
280

6
253
411
542
727
426
698
321
342
129
402

74,7 %
71,0 %
70,7 %
56,5 %
58,9 %
70,5 %
65,9 %
81,3 %
72,2 %
73,6 %
80,6 %

673
8.775
12.406
21.084
14.468
9.867
12.514
11.307
9.816
11.485
11.674

418
685

2.653
1.626
907

1.286
821

2.113
1.120
1.794
1.423

4
40
31
1
13
26
38
47
89
11
32

65,4 %
66,0 %
64,0 %
62,6 %
64,4 %
65,7 %
66,1 %
68,7 %
65,2 %
67,9 %
69,1 %

1.407
19.719
23.934
50.022
29.736
21.323
26.105
22.375
19.073
23.685
23.608

529
955

2.779
2.304
1.426
1.481
1.012
2.493
1.378
2.039
1.703

10
293
442
543
740
452
736
368
431
140
434

70,2 %
68,8 %
67,3 %
59,1 %
61,6 %
68,3 %
66,0 %
74,9 %
68,6 %
70,8 %
74,9 %

Total 136.918 3.253 4.257 68,0 % 124.069 14.846 332 65,7 % 260.987 18.099 4.589 66,9 %

Afviklede prøver efter område
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Afviklede prøver efter resultat
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Prøveafvikling - år til dato


